
令和 8 年 1 月 16 日 

参加者各位 

一般財団法人日本オートスポーツセンター 

筑波サーキット大会事務局 

 

特別スポーツ走行廃止のお知らせ 

 

平素より、筑波サーキット主催レースにご参加いただきまして誠にありがとうございます。 

突然のご案内で恐縮ではございますが、この度筑波ロードレース選手権シリーズおよび、筑波ツ

ーリスト・トロフィーにて、大会前日に実施しておりました特別スポーツ走行は、昨シーズンを持

って廃止させていただくこととなりました。 

これまで特別スポーツ走行をご利用いただきました皆様には、ご不便をおかけいたしますこと深

くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今シーズンの筑波ロードレース選手権シリーズならびに、筑波ツーリスト・トロフィー大

会前日金曜日の走行は終日会員走行となります。筑波サーキットライセンス会員の方は、会員走行

にてご自身の車両および走行タイムの適合するクラスで練習走行を行っていただきますようお願い

申し上げます。 

大会前日の会員走行開催クラスにつきましては、会員走行スケジュールカレンダーにて随時ご確

認ください。なお、レースにエントリーされた方で、筑波サーキットライセンス未所持の方につき

ましては、大会前日の会員走行のみご参加いただけるよう対応を検討しております。前日の練習走

行を検討されている選手の方は、エントリー時または本資料を確認した段階でお早めにレース事務

局までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

本件に関するお問い合わせは、筑波サーキットレース事務局までご連絡ください。 

間もなく、レースシーズンも開幕を迎えます、今シーズンも皆様のご活躍を筑波サーキットスタ

ッフ一同、心よりお祈りしております。 

 

以上 


